РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	О  нормативном  правовом акте города   Тынды «О внесении изменений и дополнений в нормативный правовой акт города Тынды от 12.12.2020 № 39-НПА «О городском бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»», принятый решением Тындинской городской Думы от 12.12.2020 № 295-Р-ТГД-VII

       Рассмотрев проект нормативного правового акта города Тынды «О внесении изменений и дополнений в нормативный правовой акт города Тынды от 12.12.2020 № 39-НПА «О городском бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»», принятый решением Тындинской городской Думы от 12.12.2020 № 295-Р-ТГД-VII, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Тынды, нормативным правовым актом от 28.09.2019 № 23-НПА «О бюджетном процессе в городе Тынде», принятым  решением  Тындинской  городской  Думы  от 28.09.2019 № 162-Р-ТГД-VII, Тындинская городская Дума
РЕШИЛА:
        1.  Принять нормативный  правовой акт города Тынды «О внесении изменений и дополнений в нормативный правовой акт города Тынды от 12.12.2020 № 39-НПА «О городском бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»» принятый решением Тындинской городской Думы от 12.12.2020 № 295-Р-ТГД-VII.

        2.  Направить указанный в пункте 1 настоящего решения нормативный правовой акт Мэру города Тынды для подписания и обнародования.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Председателем Тындинской городской Думы.

Председатель

Тындинской городской Думы                                                       И.Ю. Магарламов
город Тында

 «27» февраля 2021 года

№ 320- Р-ТГД-VII